АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 ноября  2017 года		        №60

О внесении изменений в Постановление от 18 июня 2012 года №61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Сущевского сельского поселения» (в редакции Постановления от 28.06.2016 года № 111)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь распоряжением администрации Костромской области от 04.09.2017 года № 173-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации Костромской области  от 21.07.2015 №152-ра» и в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сущевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение административного регламента предоставления администрацией Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ» на территории Сущевского сельского поселения, утвержденное Постановлением администрации Сущевского сельского поселения от 18.06.2012 №61 в редакции Постановления от 28.06.2016 года № 111, следующие изменения:
1.1 В пункте 15 главы 2 административного регламента в сроках предоставления муниципальной услуги слово «семи» заменить цифрой «5».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политическом издании «Депутатский вестник».

Глава Сущевского сельского поселения					И.А.Аристова